
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/677/

Código da publicação: 677

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:39:39

Modalidade: Proc. Adm. Emergenciais - COVID-19

N° da Licitação/Ano: 92/2020

N° do Processo/Ano: 168/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DISPENSA: OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS (ARROZ E ÓLEO), ITENS DESERTOS NO
PREGÃO
ELETRÔNICO N°25/2020-PMB PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E
VULNERABILIDADE SOCIAL.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/677/pstrongdispensastrong-objeto-aquisicao-de-alimentos-arroz-e-oleo-itens-desertos-no-pregaobr-eletronico-ndeg252020-pmb-para-atender-as-familias-em-situacao-de-risco-ebr-vulnerabilidade-socialp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº92/2020-PMB
FOLHA nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 168/2020-PMB: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº92/2020-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS (ARROZ E ÓLEO), ITENS DESERTOS NO PREGÃO
ELETRÔNICO N°25/2020-PMB PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E
VULNERABILIDADE SOCIAL.
INTERESSADA: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 15 de outubro de 2020.
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

15/10/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bced03771b8322035c3363c9e6fbdc23.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/730d5caede944eda0abc67815cc0da1b.pdf

